年 月 日

町内会会員各位

会長

班長

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　この度、 年度の地区班長を務めさせていただくこととなりました です。

　至らない点もあるかと思いますので、皆様のご協力をいただきますようよろしくお願い致します。

　何かお気づきの点などございましたら、お気軽にお声かけくださいますよう、お願い申し上げます。

　さて、 年度の班費（町内会費含）を下記日程にて、集金に伺わせていただきます。

敬具

１、 班費

２、 期間

３、 連絡先 電話番号

※ お手数ですが、おつりの出ないようにご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

（　　　　　　）

以上

班長交代のご挨拶と集金のお知らせ